
 

Preis- und Tarifstand. 1.12.14. Preis-, Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie. Garant ist die 
Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht 
früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.. 01/ 3172500, Fax. 01/3172500-199. Meldung innerhalb 

von 8 Wochen. Es gelten die allg. Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 23.2.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 BERLIN 
 
 

Ostern 28.3.-31.3.15 | 3.4.-6.4.15  Staatsfeiertag 30.4.-3.5.15 
Christi Himmelfahrt 14.5.-17.5.15 Pfingsten 23.5-26.5.15 
Fronleichnam 4.6.-7.6.15 Nationalfeiertag 23.10.-26.10.15 
Allerheiligen 30.10.-2.11.15 Maria Empfängnis 5.12.-8.12.15 
Silvester 31.12.-3.1.16 

 
 

Intercity Hotel Berlin Hauptbahnhof **** 
Lage: Das 2014 eröffnete Hotel liegt direkt am Hauptbahnhof zentral in Berlin. 
Ausstattung: Rezeption, Lift, Restaurant, Bistro und Bar. Zimmer: 412, 
ausgestattet mit Bad od. DU/WC, Fön, Sat-TV, Telefon, Safe, Minibar und 
Klimaanlage. 
Verpflegung: Kont. Frühstücksbuffet. 

4Tage/Flug/Transfer/3NF ab 

€ 399 
Code: BERSA4 | Reiseart: SF 

Termine: 3.4.: Preis p.P. € 339 o. Trf.;  28.3., 23.5., 23.10., 30.10., 5.12.: Preis p.P. € 399 
31.12.15: Preis p.P. € 499  
Einzelzimmerzuschlag für alle Termine: € 105 

 

Best Western Amedia Berlin Ku‘damm**** 
Lage: Das moderne Hotel liegt direkt am Kurfürstendamm mit seiner berühmten 
Einkaufsstraße. 
Ausstattung: Rezeption, Lift, Restaurant, Bar und Cafe/Bistro 
Zimmer: 194, ausgestattet mit Bad oder DU/WC, Fön, Sat-TV, Telefon, Safe, Minibar 
und Klimaanlage 
Verpflegung: Kont. Frühstücksbuffet. 

4Tage/Flug/Transfer/3NF ab 

€ 439 
Code: BERSF4 | Reiseart: SF 

Termine: 4.6. Preis p.P. € 439 | 14.5. Preis: p.P. € 459 | 30.4.: Preis p.P. € 469 
Einzelzimmerzuschlag für alle Termine: € 105  
 

LEISTUNGEN   
 Flug Wien-Berlin-Wien mit Austrian oder Air Berlin  Zimmer mit Bad oder Dusche/WC 
 Flughafen- und Sicherheitsgebühren   Nächtigung/Kont. Frühstücksbuffet 
 Transfer Flughafen-Hotel-Flughafen     PRIMA Reiseassistenz in Berlin 
 

AUSFLÜGE Code Erw. Preis/Erw. Code Kind Preis/Kind 
Berlin Welcome Card Zone AB 2 Tage BERK02AB 20 - - 
Berlin Welcome Card Zone ABC 2 Tage BERK02 22 - - 
Berlin Welcome Card Zone AB 3 Tage BERK03AB 26 - - 
Berlin Welcome Card Zone ABC 3 Tage BERK03 28 - - 
Hop on / Hop off BERA03 23 6-14J. BERA03K 12 
Berlin Bus & Spreefahrt BERA07 41 7-14J. BERA07K 21 

 
 
 

 

MUSICALS: Blue Man Group und Hinterm Horizont 
- gleich mitbestellen! 


